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دلایل امارات برای کاهش سطح تنش با ایران
یک کارشناس مسائل خاورمیانه اظهار کرد: کشورهای حوزه 
خلیج فارس از جمله عربســتان و امارات به دنبال این هستند 
که ســطح درگیری های خود با ایران را از سطح نظامی به بعد 
سیاسی کاهش دهند و این امر در راستای کاهش تنش صورت 
می گیرد.به گزارش اقتصادســرامد به نقل از ایسنا، نصرت الله 
تاجیک با بیان این که مجموعه شــرایط و تحولات در منطقه 
در چند وقت اخیر به ســمتی رفته که شاهد ارسال پالس های  
مثبتی از سوی امارات و عربستان به سمت ایران برای کاهش 
تنش هستیم ، ادامه داد: در واقع آنها تلاش کرده اند که سطح 
تقابل و درگیری شــان با ایران را از بعد نظامی به بعد سیاسی 
تقلیل دهند.وی با بیــان این که موضوعاتــی مانند درگیری 
نفتکش ها، ساقط کردن پهپاد آمریکایی از سوی ایران و برخی 
از موضع گیری های ترامپ در مــورد موضوع امنیت در خلیج 
فارس در این قضیه موثر بوده اســت، گفت: کشورهای حوزه 
خلیج فارس می بینند که رویکرد اصلی ترامپ همه معطوف به 
خود آمریکا است و علاقه مند نیست که هزینه ای را برای تامین  
امنیت این کشــورها پرداخت کند. از دیگر سو از نظر سیاسی 
نیز ترامپ برای انتخابات 2020 مجبور است به وعده های خود 
در ارتباط با موضوع خاورمیانه و کاهش دخالت های این کشور 
در منطقه حتی به صورت ظاهری عمل کند. بنابراین در همین 
چارچوب تلاش می کند هزینه ای را در مورد مسائل خاورمیانه 
به بودجه  آمریــکا تحمیل  نکند و تا جایی که ممکن اســت ، 

درگیر جنگ نشود.

آشنا به اظهارات کریمی قدوسی واکنش نشان داد
مشــاور رئیس جمهور به اظهارات یکی از نماینده های مجلس 
شورای اسلامی درباره لزوم مورد توجه قرار گرفتن نقش او به 
عنوان مسئول اتاق عملیات روانی دولت در ماجرای  آمدنیوز، 
واکنش نشان داد.به گزارش اقتصادسرآمد، حسام الدین آشنا در 
حساب کاربری خود در توئیتر در واکنش به اظهارات توئیتری 
جواد کریمی قدوسی، نوشت: چه بســا یکی هم بگوید؛ نقش 
جواد کریمی قدوســی مأمور اتاق عملیات روانی ضد دولت در 
ماجرای  آمد نیوز باید مورد توجه واقع شــود.کریمی قدوسی 
پیش از این در حســاب کاربری خود در توئیتر نوشــته بود: 
»نقش حسام الدین آشنا مسئول اتاق عملیات روانی دولت در 
ماجرای  آمدنیوز باید مورد توجه قرار بگیرد.  دســتگیری های 
صورت گرفته مرتبط با حوزه نهاد ریاست جمهوری در ارتباط 

با  آمدنیوز باید برای مردم روشن شود.

 عربستان؛ مظنون اصلی در موضوع اصابت موشک
 به نفتکش ایرانی

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: جمهوری 
اســلامی ایران به هیچ کشــوری تجاوز نکرده و پس از اعلام 
نتیجه تحقیقات نهایی در خصوص حملــه به نفتکش ایرانی، 
برخورد قاطع خواهیم کرد.به گزارش اقتصادســرآمد به نقل 
از خانه ملت، علی بختیار؛ عضو کمیســیون انرژی مجلس در 
خصوص حمله به نفتکش ایرانی و ابراز بی اطلاعی عربســتان 
از این کار گفت: تحقیقات در رابطه با نفتکش ایرانی در دریای 
سرخ باید به طور دقیق بررسی شود. ایران به قواعد و اصول بین 
المللی همواره پایبند بوده و چنانچه کسی در رابطه با کشورمان 
قواعد بین المللی را نقض کند حتما برخورد خواهد شد.بختیار 
ادامه داد: در حال حاضر تحقیقات در این خصوص ادامه دارد 
و چنانچه به این نتیجه برســیم که تجاوزی از سوی کشوری 
صورت گرفته است حتما برخورد قاطعانه خواهیم کرد.نماینده 
مردم گلپایگان در مجلس شورای اسلامی افزود: در این رابطه 
به عربستان مشکوک هستیم. جمهوری اسلامی ایران به هیچ 
کشــوری تجاوز نکرده و پس از اعلام نتیجه تحقیقات نهایی، 

برخورد قاطع خواهیم کرد.

وزیر دفاع آمریکا به افغانستان رفت
وزیر دفاع آمریکا در سفری اعلام نشــده به افغانستان رفت.به 
گزارش اقتصاد سرآمد،این اولین سفر مایک اسپر، به افغانستان 
به عنوان وزیر دفاع آمریکاست.وی قرار اســت در این سفر با 
نیروهای آمریکایی مســتقر در افغانســتان و همچنین اشرف 
غنی، رئیس جمهور افغانستان دیدار کند.اسپر به خبرنگارانی 
که با او در این سفر همراه بوده اند گفته است:"هدف این است 
که یک توافقنامه صلح به دست بیاید، یک توافقنامه سیاسی، 

این بهترین راه رو به جلو است."

جنگ لفظی ترامپ و سوزان رایس بر سر سوریه
پس از آنکه مشــاور امنیت ملی رئیس جمهور سابق آمریکا از 
سیاست های ترامپ در خصوص سوریه به شدت انتقاد کرد، این 
دو فرد حرف های نیش دار و کنایــه آمیزی به یکدیگر زدند.به 
گزارش اقتصادسرآمد، سوزان رایس، مشاور امنیت ملی باراک 
اوباما، رئیس جمهور سابق آمریکا در جریان حضورش در یک 
برنامه تلویزیونی در اواخر روز جمعه به سیاســت های دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور کنونی آمریــکا در رابطه با خاورمیانه و 
تصمیم وی برای خروج نیروهای آمریکایی از شــمال سوریه 
پیش از حمله ترکیه به این منطقه اشــاره کــرد و گفت: این 
اقدامات به هیچ وجه نتیجه خوبی نخواهد داشــت.وی افزود: 
ترامپ عملا بخشی از شمال سوریه را که سرزمین کردهاست 
به ترک ها واگذار کرده و پیش بینی می کنم که داعش مجددا 
باز خواهد گشت.پس از این اظهارات سوزان رایس، ترامپ در 
توییتر به انتقاد از وی پرداخت و گفت: سوزان رایس در جریان 
فعالیتش به عنوان مشاور امنیت ملی یک "فاجعه" بود.ترامپ 
نوشت: »سوزان رایس که به عنوان مشــاور امنیت ملی برای 
اوباما یک "فاجعه" بود، در حال حاضر بــه ما می گوید که در 
رابطه با سوریه چه کار کنیم. خط قرمز را به یاد داشته باشید. 
این خط قرمز حرف های اوباما بود که باعث شد میلیون ها تن 
کشته شوند. نه سوزان جان، ما هیچ اظهار نظری نمی خواهیم 

شما یک "فاجعه" هستید.«

جایگاه چند جانبه گرایی در تجارت جهانی
ادامه از صفحه اول

مذاکرات بین المللی آب وهوایی زیر چتر ســازمان 
ملل متحد از ابتدای ســال های 1990 آغاز  شدند 
و هدف آنها تخصیص تلاش های لازم به شــیوه ای 
عادلانه، شفاف و کارآمد بود. آخرین ستون مهم این 
چندجانبه گرایی پذیرش توافق آب وهوایی پاریس 
در دســامبر 2015 بود. این توافــق تمامی 195 
امضا کننده را متعهد می کرد با تلاش های پیوسته 
اقدامات داخلی خود را در مســیر بهبود وضعیت 
آب وهوایی قــرار داده و تلاش های خــود را با آن 
منطبق کنند. بدیهی است حفظ اعتماد در چاچوب 
اهداف توافق آب وهوایی پاریس بهترین شــانس، 
اگر نگوئیم تنها شــانس بشــر برای حفظ جوامع 
بشری و اکو سیستم هاست. سرعت انتشار جهانی 
گازهای گلخانه ای سه ســال پس از ثبات نسبی، 
در ســال 2017 افزایش یافتــه )%1.6+( و به نظر 
می رســد با ادامه این روند شــرایط حتی در سال 
2018 بدتر )%2.7+( شده است. در اکتبر 2018 
نشست بین حکومتی درمورد تغییرات آب وهوایی 
بار دیگر درمورد فوریت واکنش جمعی هشدار داد. 
اگر نرخ فعلی انتشار گازهای گلخانه ای ادامه یابد 
آستانه افزایش 1.5 درجه ای گرمایش سطح زمین 
در بین سال های 2030 و 2050 بیشتر، و نوع بشر 
با تغییرات آب وهوایی غیر قابل بازگشت و غیرقابل 
کنترل با پیامدهای ناخوشــایندی بر ســلامت، 
اکوسیســتم ها و ثبات جهانی مواجه خواهد شد. 
همانطور که پیشتر گفته شد ضروری است کشورها 
درجستجوی بستری مناسب برای همکاری های 
محیط زیستی باشند. منظور از این همکاری های 
محیط زیســتی مورد توجه قرار دادن بخشــی از 
ضرورت های محیط زیستی و پاسخ به آنهاست؛ برای 
مثال آلمان و فرانسه در راستای چند جانبه گرایی با 
انتخاب بخش برق تلاش دارند برای یافتن راه های 
جدیدی برای آینــده انرژی به صــورت دوجانبه 

وچندجانبه همکاری کنند. 

اقتصاد جامعه

قدردانی روحانی از میهمان نوازی عراقی ها
رئیس جمهوری اسلامی ایران در پیامی به رئیس جمهور و نخست وزیر عراق، با قدردانی از تلاش همه مردم، مسئولان، علما و به ویژه مقام مرجعیت برای 
تامین امنیت کامل و میهمان نوازی از زائرین اربعین حسینی، گفت: این گردهمایی بیش از پیش نشان داد که اربعین فقط یک مناسبت تقویمی نیست.به 
گزارش اقتصادسرآمد، در بخشی از متن پیام حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی به "برهم صالح " رئیس جمهور  و آقای عادل عبدالمهدی 
نخست وزیر عراق، آمده است: اینجانب لازم می دانم از همه مسئولان، علما و به ویژه مقام مرجعیت که با تأمین امنیت کامل و میهمان نوازی از زائرین، از هیچ 
کوششی دریغ نکردند، صمیمانه تقدیر و تشکر نمایم.همچنین تلاش مردم متدین و فداکار عراق و موکب داران عزیز آن کشور که خالصانه و سخاوتمندانه 

پذیرای میلیون ها زائر ایرانی و دیگر کشورهای اسلامی بودند، شایسته نهایت تجلیل و قدردانی است.

یادداشت

گروه سیاســی- به گفته دستیار 
ویژه رییس سازمان انرژی اتمی 
مدار ثانویه رآکتور در حال بازطراحی اراک 
تا 2 هفتــه آینده راه اندازی می شــود و تا 
سال آینده تست های سرد و تا سال 1۴00 
رآکتور اراک به صورت کامــل راه اندازی 
خواهد شد که اقدامی اقتدارآفرین و کاری 

جهادی و عملیاتی است.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی اصغر زارعان 
افــزود: 100 درصد فعالیــت های صنعت 
هسته ای ایران بومی ســازی شده است و 
امروز در طراحی و ساخت انواع سانتریفیوژ 
خودکفا هســتیم و از اینکه این تکنولوژی 

هایتک و خاص است، خلائی نداریم.
وی تاکید کرد: زمانی کشورهای دیگر حاضر 
نبودند یک سانتریفیوژ به ما داده و تحمل 
نداشتند یک ســانتریفیوژ برای ما بچرخد 
و این در حالیســت که هم اکنون هزاران 
سانتریفیوژ در ســایت های نظنز و فوردو 

مشغول به کار است.
دستیار ویژه رییس ســازمان انرژی اتمی 
با بیان اینکه مهم تر از ســانتریفیوژ، کیک 
زرد است تصریح کرد: کیک زرد ماده اولیه 
و استراتژیکی اســت و همه دنیا می توانند 
آن را بخرند،  اما به جمهوری اسلامی نمی 
فروشند و اکنون تولید این ماده را در اختیار 

داریم.
وی اظهار داشت: اســکن بخش اعظمی از 
مساحت کشور انجام شده است و در حال 
حاضر می دانیم چقدر ماده اســتراتژیک 
اورانیوم بومــی داریم و امســال از 50 تن 

اورانیوم بومی استفاده خواهیم کرد.
زارعان افزود: سالانه به 27 تن اورانیوم غنی 
شده برای یک نیروگاه هسته ای قدرت نیاز 
داریم و اکنون به ظرفیت قبل از انقلاب در 
تولید کیک زرد رسیده ایم و باید روز به روز 

به فعالیت های خود ادامه بدهیم.
وی تصریح کرد: ماده اولیــه کیک زرد را 
بومی تولید می کنیم و این اقدام در قدرت 
چانه زنی ما در عرصه بیــن المللی خیلی 

اثرگذار است.
دستیار ویژه رییس ســازمان انرژی اتمی 
بیان کرد: دنبال ســاخت بمب اتمی و انبار 
کردن آن نیســتیم زیرا فتوای مقام معظم 
رهبری برای ما ملاک است. ما فناوری آن  
را داریم و این اقتدار قدرت چانه زنی ایران 

عرصه بین المللی را بالا می برد.

وی با بیــان اینکه در مذاکرات هســته ای 
تلاش کردند کاربری رآکتور اراک را تغییر 
بدهند اظهار داشت: در کنار رآکتور اراک، 
تولید آب ســنگین نیز فعالیت می کند و 
سالانه 20 تن آب سنگین تولید و به بعضی 
از کشــورها صادر می کنیم و کســانی که 
می گفتند ایران بلوف می زند، خودشــان 
خریدار آب سنگین ما شده اند و تا ظرفیت 
25 تن برحسب نیاز می توانیم آب سنگین 

تولید کنیم.
زارعان با بیان اینکه سایت فوردو یک سایت 
پدافندی اســت افزود: امروز یــک هزار و 
۴۴ ســانتریفیوژ در فوردو و پنج هزار و 60 

سانتریفیوژ در نظنز موجود است.
وی تاکید کرد: اگر در مذاکرات هسته ای با 
قدرت های جهانی اگر به طور 100 درصد 

اعتماد می کردیم، اکنــون جایگاه ما این 
نبود و با کار جهادی و بصیرت این فعالیت 
ها اتفاق افتاد و این فعالیــت ها و اقدامات 
تمرینی برای بزگشــت پذیــری به قبل از 

اجرای تعهدات است.
 دستیار ویژه رییس ســازمان انرژی  ادامه 
داد:  هر چند ظرفیت غنی ســازی مدنظر 
و موردنیاز را انجام مــی دهیم اما در حوزه 
تحقیق و توسعه نیز کار چند ساله صورت 
گرفته که چند ماشین را می توانیم رونمایی 
کنیم  و ســه نســل جدید از ماشین های 
سانتریفیوژ)تک ماشین( در روزهای آینده 

رونمایی خواهد شد.
وی با بیان اینکه هدف گذاری کوتاه مدت، 
میان مدت و بلندمدت در ســازمان انرژی 
اتمی داریم تصریح کرد: نهادهای نظارتی 
بیایند و بییند کجا بودیم و به کجا رسیدیم، 
اما متاســفانه برخی بی انصافی کرده و می 
گویند ســازمان انرژی اتمی متوقف شده 
اســت.زارعان با اشــاره به مرگ و میر بالا 
به علت سرطان ها در کشــور تاکید کرد: 
نمی توانیم دســت روی دســت بگذاریم 
و کاری نکنیــم و پروژه ای به نــام تترا در 
زمینه استانداردسازی رادیو دارو را دنبال 

می کنیم.
وی گفت: یکی از وظایف ســازمان انرژی 
اتمی تولید رادیو دارو اســت و در هفته به 
190 بیمارستان و مرکز درمانی را رادیودارو 
می دهیم که این پــروژه 63 میلیون یورو 
هزینه دارد و به برخی کشورها نیز صادرات 

انجام می دهیم.

دستیار ویژه سازمالن انرژی اتمی مطرح کرد:

تپش قلب اراک در 1400

اگهی تغییرات شرکت ساماندهی بازارهای روشنگران آوازگر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 52۴۴67 و شناسه ملی 1۴007۴89259 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1398/06/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : مصطفی سینجلی جاسبی به شماره ملی 0066275997 با دریافت کلیه 

سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از ردیف شرکا خارج گردید. رحیم حسینی به شماره ملی 00669091۴7 با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت 
از ردیف شرکا خارج گردید. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 500000000 ریال به 275000000ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
لیست شرکا پس از کاهش سرمایه به شرح ذیل می باشد: محمد رضا نوروزی قهی به شماره ملی 00111812۴9 دارای 50000000 ریال سهم الشرکه امیر عباس 
رضایی به شماره ملی 00۴0307591 دارای 50000000 ریال سهم الشرکه ابوالفضل عسگری قزوینی نژاد به شماره ملی 0061652۴90 دارای 75000000 
ریال سهم الشرکه شرکت مشاوره مالی روشنگران سحر به شناسه ملی 10102133۴70 دارای 100000000 ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )638270(

اگهی
اگهی تغییرات شــرکت دلتا تجارت البرز شرکت سهامی خاص به شماره 

ثبت 2936۴7 و شناسه ملی 10103302377 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ0۴/01/ 1398 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت 
به استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، سه راه جمهوری 
، خیابان شیخ هادی ، خیابان جمهوری اسلامی ، پلاک 792 ، پاساژ آلومینیوم ، 
طبقه چهارم ، واحد ۴12 کد پستی 1139735758انتقال یافت و ماده مر بوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح می گردد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )638266(  

اگهی تغییرات شــرکت پرشین ســهند نگار شرکت با مســئولیت محدود به 
شماره ثبت 375280 و شناسه ملی 10320258۴95 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العــاده مورخ1397/12/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : 
آقای محمدرضا حســین زاده خراط به کد ملــی 00593۴7392 با پرداخت 
مبلغ ۴73۴8000000ریال از محل مطالبات حال شــده به صندوق شرکت 
ســرمایه خود را از مبلــغ 152000000? به مبلــغ ۴7500000000ریال 
افزایش داد. آقای کمال ســالکی به کــد ملــی 0073788228 با پرداخت 
مبلــغ ۴98۴00000ریال از محل مطالبات حال شــده به صندوق شــرکت 
ســرمایه خود را از مبلغ 1600000? به مبلــغ 500000000ریال افزایش 
داد. خانــم فاطمه درنهفــت به کد ملــی 00۴8660۴77 بــا پرداخت مبلغ 
۴98۴00000ریال از محل مطالبات حال شــده به صندوق شرکت سرمایه 
خود را از مبلغ 1600000? به مبلغ 500000000ریــال افزایش داد. آقای 
غلامرضا حســین زاده خراط به کد ملی 007677911۴ بــا پرداخت مبلغ 
۴98۴00000ریال از محل مطالبات حال شــده به صندوق شرکت سرمایه 
خود را از مبلغ 1600000? به مبلغ 500000000ریــال افزایش داد. آقای 
علیرضا حســین زاده خراط به کد ملــی 00680338۴2 بــا پرداخت مبلغ 
۴98۴00000ریال از محل مطالبات حال شده به صندوق شرکت سرمایه خود 
را از مبلغ 1600000? به مبلغ 500000000ریال افزایش داد. 6. خانم گل لر 
برگشادی به کد ملی 280282۴023 با پرداخت مبلغ ۴98۴00000ریال از 
محل مطالبات حال شده به صندوق شرکت سرمایه خود را از مبلغ 1600000? 
به مبلغ 500000000ریال افزایش داد. در نتیجه ســرمایه شــرکت از مبلغ 
160000000ریال به 50000000000ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید لیست شرکاء پس از افزایش سرمایه به قرار فوق الذکر 
می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشــور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )638268(   

آگهی تغییرات شــرکت تدبیر سبز لیان با مســئولیت محدود به شماره ثبت 
373028 و شناســه ملی 10320221953 به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فــوق العاده مــورخ10/08/ 1397 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد : نیلوفر وطن پرست پســت کندی به کد ملی 0079006۴69 به سمت 
رئیس هیئت مدیره )خارج از شرکا( - محمدحسن عماری اله یاری به کد ملی 
0۴52982189 به ســمت مدیرعامل و عضوهیئت مدیره )خارج از شرکا( - 
کریم افرادی به کد ملی 2150169551به ســمت عضو هیئت مدیره )خارج 
از شــرکا( برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اســنادو اوراق بهادارو 
تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ،بروات ،قراردادها وعقوداسلامی با امضاء 
رئیس هیئت مدیره ) نیلوفر وطن پرست پســت کندی (منفردا همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری تهران )638269(  


